

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)				NOMENCLADOR:		3.14.03				
EJERCICIO:		2023				TRIMESTRE:		2do				
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE	
		AUMENTOS	DISMINUCIONES									
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9	
BIENES												
Bienes Corrientes	\$ 76.408.600,00	\$ 200.000,00	\$ 30.980.000,00	\$ 45.628.600,00	\$ 3.377.087,45	\$ 1.198.506,21	\$ 1.198.506,21	\$ 1.147.307,74	\$ -	\$ 42.251.512,55	\$ 51.198,47	
SERVICIOS												
Servicios Generales	\$ 255.801.790,00	\$ 205.470.748,34	\$ 12.646.000,00	\$ 448.626.538,34	\$ 273.191.345,29	\$ 138.162.185,83	\$ 138.162.185,83	\$ 138.046.839,58	\$ -	\$ 175.435.193,05	\$ 115.346,25	
Servicios Generales	\$ 138.098.242,00	\$ 5.501.150,00	\$ 12.646.000,00	\$ 130.953.392,00	\$ 29.732.002,69	\$ 18.991.145,93	\$ 18.991.145,93	\$ 18.991.145,93	\$ -	\$ 101.221.389,31	\$ -	
Locación de Obra	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
Locación de Servicios	\$ 117.703.548,00	\$ 199.969.598,34	\$ -	\$ 317.673.146,34	\$ 243.459.342,60	\$ 119.171.039,90	\$ 119.171.039,90	\$ 119.055.693,65	\$ -	\$ 74.213.803,74	\$ 115.346,25	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 189.361.800,00	\$ 2.000.000,00	\$ 80.500.000,00	\$ 110.861.800,00	\$ 6.389.653,32	\$ 5.077.153,32	\$ 5.077.153,32	\$ 5.077.153,32	\$ -	\$ 104.472.146,68	\$ -	
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR												
Cred. a distribuir	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
BIENES												
Bienes de Capital	\$ 222.476.998,00	\$ 382.440.000,00	\$ 77.000.000,00	\$ 527.916.998,00	\$ 14.827.252,66	\$ 14.827.252,66	\$ 14.827.252,66	\$ 14.827.252,66	\$ -	\$ 513.089.745,34	\$ -	
TRABAJOS PUBLICOS												
Trabajos Públicos	\$ 198.820.000,00	\$ 1.668.326.472,78	\$ -	\$ 1.867.146.472,78	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1.867.146.472,78	\$ -	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL												
Ap. Act. no lucrativas	\$ -	\$ 127.000.000,00	\$ -	\$ 127.000.000,00	\$ 8.688.286,11	\$ 8.666.886,11	\$ 8.666.886,11	\$ 8.666.886,11	\$ -	\$ 118.311.713,89	\$ -	
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE												
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 232.948,85	\$ -	\$ 232.948,85	\$ 380.878.492,93	\$ 380.878.492,93	\$ 380.878.492,93	\$ 380.878.492,93	\$ -	\$ -380.645.544,08	\$ -	
CONTRIB.DE ORG. DESC.												
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
TOTALES	\$ 942.869.188,00	\$ 2.385.670.169,97	\$ 201.126.000,00	\$ 3.127.413.357,97	\$ 687.352.117,76	\$ 548.810.477,06	\$ 548.810.477,06	\$ 548.643.932,34	\$ -	\$ 2.440.061.240,21	\$ 166.544,72	